中泰证券

关于福建三炬生物科技股份有限公司的风险提示性公告

中泰证券作为福建三炬生物科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

序号	风险事项类别	挂牌公司是否履 行信息披露义务
1	未在规定期限披露定期报告存在被终止挂牌风险	是

(二) 风险事项情况

因公司发生重大经营亏损,经营活动产生的现金流量净额为负数,营运资金出现负数,公司的持续经营能力存在重大不确定性。公司未能在 2021 年 4 月 30 日前披露 2020 年年度报告,公司在尽力保障公司职工薪酬、生产运营等基本开支的情况下,难以支付审计等相关费用,截至目前,公司仍无力聘请审计机构,公司预计无法披露《2020 年年度报告》。若公司不能在 2021 年 6 月 30 日前披露 2020 年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

二、对公司的影响

公司将根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的相关规定以及相关事项进展情况,严格按照法律法规的规定与要求,及时履行信息披露义务。

若公司不能在 2021 年 6 月 30 日前披露 2020 年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

公司及主要股东将积极应对投资者诉求,加强公司与投资者之间的信息沟通 交流,切实保障投资者的知情权、表决权,做到信息公开透明,切实保护投资者

的合法权益。

三、主办券商提示

中泰证券作为三炬生物的主办券商,多次督促其尽快聘请审计机构,并将不按期披露 2020 年年度报告的风险提示函发送给公司,对于不按期披露年度报告的风险进行充分提示,督导公司按期披露关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告及进展公告,主办券商已经履行对公司的持续督导义务。主办券商今后将继续督促公司及相关人员规范履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

若公司不能在 2021 年 6 月 30 日前披露 2020 年年度报告,则公司将被终止挂牌。因此,公司面临被终止挂牌的风险,敬请广大投资者注意风险。

为应对投资者的诉求,公司特安排王首元先生负责投资者咨询相关事宜,具体联系方式如下:

联系人: 王首元

联系电话: 18150688181

主办券商特安排张木权负责投资者咨询相关事宜,具体联系方式如下:

联系人: 张木权

联系电话: 010-65080127

四、 备查文件目录

无

中泰证券 2021年6月25日